
 
 

CITTÀ DI TERMINI IMERESE 

Provincia di Palermo 

 
 

        

 

ORIGINALE 

ORDINANZA DEL Sindaco 

 N. 18 DEL 15/01/2024 

 

OGGETTO: PROCLAMAZIONE DEL LUTTO CITTADINO PER LA PREMATURA 

SCOMPARSA DI SUAREZ CRISTEL  
 

INTERPRETANDO il dolore della comunità per la tragica scomparsa di Suarez Cristel; 
 

CONSIDERATO che la drammatica notizia ha scosso l’intera comunità di Termini Imerese, 

generando un senso di smarrimento e sgomento tra tutti i cittadini; 
 

TENUTO conto che l’Amministrazione comunale, raccogliendo la spontanea partecipazione ed il sentire 

convinto della comunità, intende manifestare il cordoglio della Città per questa grave perdita che l’ha 

profondamente colpita; 

 

SENTITA la Presidenza del Consiglio comunale; 
 

 

O R D I N A 

 

1. l’esposizione a mezz’asta delle bandiere sugli edifici pubblici delle PP.AA. presenti sul 

territorio comunale per l’intera giornata di domani 16 gennaio in segno di cordoglio e di 

partecipazione al dolore della famiglia; 

 

2. il divieto, nel corso di detto periodo, di ogni attività o comportamento che contrasti con il 

carattere luttuoso del tragico accadimento; 
 

3. la trasmissione della presente ordinanza al Prefetto, al Commissariato di P.S., alla Compagnia dei 

Carabinieri e al Comando della Polizia Municipale; 

 

4. che la presente ordinanza sia resa nota mediante le forme di comunicazione più rapide e idonee in 

modo da rendere prontamente edotti tutti i cittadini, al fine di favorire la partecipazione libera e 

spontanea al grave lutto della famiglia e di tutta la comunità. 
 

 

 
 

Il Responsabile dell’Istruttoria: Maria Terranova 
 

 

 Sindaco    

 
TERRANOVA MARIA / Namirial 

S.p.A./02046570426    

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
T
E
R
M
I
N
I
 
I
M
E
R
E
S
E

U
f
f
i
c
i
o
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
T
e
r
m
i
n
i
 
I
m
e
r
e
s
e

U
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
0
2
3
1
6
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
5
/
0
1
/
2
0
2
4



 
 

CITTÀ DI TERMINI IMERESE 

Provincia di Palermo 

 
 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
T
E
R
M
I
N
I
 
I
M
E
R
E
S
E

U
f
f
i
c
i
o
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
T
e
r
m
i
n
i
 
I
m
e
r
e
s
e

U
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
0
2
3
1
6
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
5
/
0
1
/
2
0
2
4


